
Dziennik Ustaw Nr 37 - 1304- Poz. 227 i 228 

1 2 

XIII 500- 810 
XIV 515- 865 
XV 530- 925 

XVI 545- 990 
XVII 560-1055 
XVIII 575 -1 120 
XIX 600 -1200 
XX 650 -1300 
XXI 700 -1 400 

228 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 kwietnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 2 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządo­

wych (Dz. U. Nr 21, poz. 124 i Nr 43, poz. 253, z 1994 r. 
Nr 98, poz. 471 i z 1997 Nr 9, poz. 43) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 lip­
ca 1990 r. w sprawie wynagradzania pracowników sa­
morządowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 111 , poz. 493 i Nr 132, 
poz. 631, z 1994 r. Nr 33, poz. 121 i Nr 117, poz. 562, 
z 1995 r. Nr 8, poz. 37, Nr 94, poz. 467 i Nr 128, poz. 622 
oraz z 1996 r. Nr 96, poz. 444) wprowadza się następu­
jące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1 na końcu kropkę zastępuje się przecin­
kiem i dodaje się wyrazy "z zastrzeżeniem ust. 2 
i 3.", 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

,,3. Zasady wynagradzania pracowników komu­
nalnych zakładów budżetowych regulują od­
rębne przepisy."; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji 
może uzupełniać tabele, stanowiące załącznik 
nr 3 do rozporządzenia, nowymi stanowiskami 
i określać dla tych stanowisk kategorie zaszere­
gowań i stawki dodatku funkcyjnego w ramach 
kategorii i stawek przewidzianych wtabelach sta­
nowiących załączniki nr 1 i 2 do rozporządzenia, 
a także określać wymagania kwalifikacyjne.", 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 10. 1. Godzinową stawkę: 

1) wynagrodzenia zasadniczego wynika­
jącego z osobistego zaszeregowania 
pracownika, określonego stawką mie­
sięczną, oraz 

2) wynikającą z najniższego wynagrodze-
nia, o którym mowa w § 1 pkt 2, 

ustala się dzieląc miesięczną stawkę wy­
nagrodzenia przez liczbę godzin pracy 
przypadających do przepracowania w da­
nym miesiącu. 

2. Do dnia 31 grudnia 1997 r. pracownikowi 
zatrudnionemu przy pilnowaniu godzino­
wą stawkę, o której mowa w ust. 1, ustala 
się, dzieląc miesięczną stawkę wynagro­
dzenia przez 178." ; 

4) w § 14 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

,,3. Przepisy ust. 1 i 2 obowiązują do dnia 31 grud­
nia 1997 r."; 

5) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmie­
nie określone w załączniku do niniejszego rozpo­
rządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 kwietnia 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 



Dziennik Ustaw Nr 37 - 1305 - Poz. 228 i 229 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 15 kwietnia 1997 r. (poz. 228) 

TABELA 
MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria 
Kwota w złotych 

zaszeregowania , 2 

I 410- 460 
II 415- 480 
III 420- 505 
IV 425- 530 
V 430 - 570 
VI 435- 610 
VII 440- 650 
VIII 450 - 690 
IX 460- 730 

X 470- 775 
XI 480- 820 
XII 500- 880 
XIII 520- 960 
XIV 540 - 1030 
XV 560 -1 100 

XVI 580 -1 170 
XVII 600 -1240 
XVIII 620 -1340 
XIX 640 -1 440 

XX 670 -1 540 
XXI 700 -1640 
XXII 750 -1750 

229 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 kwietnia 1997 r. 

w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży dla osób wchodzących w skład komisji powołanych do przeprowa­
dzenia referendum konstytucyjnego zarządzonego na dzień 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 55 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 28 
maja 1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczy­
pospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 
132, poz. 640) w związku z art. 44 ustawy z dnia 29 
czerwca 1995 r. o referendum (Dz. U. Nr 99, poz. 487), 
po porozumieniu z Państwową Komisją Wyborczą, za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Osobom wchodzącym w skład Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz wojewódzkich i obwodowych 
komisji do spraw referendum, powołanych do prze­
prowadzenia referendum konstytucyjnego w dniu 25 
maja 1997 r., zwanych dalej "komisjami", przysługują, 
w związku z udziałem w pracach tych komisji, diety, 
zwrot kosztów podróży i inne należności na zasadach 


